
アンケート
　　「福岡県だより５月号」で最も関心を持たれた記事を
　　一つお答えください。
　　「福岡県だより５月号」に対する感想

ふくおか電子申請  プレゼントコーナー 検索

福岡の八女茶
玉露・煎茶のセットを５人にプレゼントします

　全国茶品評会で玉露が連続して日本一
に輝くなど、全国的に評価が高い「福岡の八
女茶」。香り豊かでうま味のある高級茶です。
提供：福岡県農林水産物ブランド化推進協議会

「福岡の八女茶」ロゴマークが完成

あなたの思いやりを行動に～ヘルプマーク・ヘルプカード～

誕生から20年！～はかた一番どり～

ふくおか健康ポイントアプリ

ふくおか地域づくり活動賞

  2日(土)

  9日(土)

16日(土)

23日(土)

30日(土)

応募方法
郵便番号、住所、氏名（ふりがな）、電話番号と次のアンケート２問に対する
回答をご記入の上、５月３１日（日）までに下のいずれかの方法でご応募く
ださい。

●TVQ「飛び出せ！サークル“ふくおか研”」
　毎週土曜日放送　２０時５４分～２１時

は が き

ファ ク ス
電子申請

電子メール

：〒812-8577（住所の記入は不要です）（５月３１日（日）（消印有効））
 県民情報広報課「福岡県だより５月号」プレゼント担当
：092-632-5331
：ふくおか電子申請サービス

：kouhou@pref.fukuoka.lg.jp スマートフォン版は
こちらから▶

福岡県のテレビ番組　５月・６月放送予定

ふくおか県政出前講座

プレゼントコーナープレゼントコーナー

※福岡県では収入確保のため、有料広告を掲載しております。なお、広告主および広告内容などについては、県が推奨するものではありません。広告に関するお問い合わせは、株式会社ホープ（０９２-７１６-１４０４）まで。

【申込方法】「ふくおか県政出前講座申込書」に必要事項を記入し、実施希望日の１カ月前までに、次のいずれかの方法でお申し込みください。
【郵送】〒８１２‐８５７７（住所不要）県民情報広報課広聴係　【ファクス】０９２‐６４３‐３１０７　【電子申請】 

１

２

写真はイメージです

番組テーマ放送日

5月

エコファミリー応援アプリ「エコふぁみ」

地域を守る！消防・防火クラブ

福岡県美しいまちづくり建築賞

あさくら杉おきあがりこぼし

  6日(土)

13日(土)

20日(土)

27日(土)

番組テーマ放送日

6月

※番組テーマや放送日時は変更になることがありますので、
　県ホームページをご確認ください。 

※申込書の様式は、県ホームページに掲載しています。

福岡県広報部長エコトン

６月５日は「環境の日」。この日は実は、エコトンの誕生日なんだトン！６月５日は「環境の日」。この日は実は、エコトンの誕生日なんだトン！
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